
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 3/2020 
RADY DYDAKTYCZNEJ UNIWERSYTECKIEGO CENTRUM BADAŃ  

NAD ŚRODOWISKIEM PRZYRODNICZYM I ZRÓWNOWAŻONYM ROZWOJEM  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie propozycji zmian w programie studiów II stopnia na kierunku 
Sustainable Development w Uniwersyteckim Centrum Badań nad Środowiskiem 

Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 5 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 19 czerwca 2019 r. poz. 186) Rada Dydaktyczna 
Uniwersyteckiego Centrum Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym 
Rozwojem postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Dydaktyczna UCBS proponuje zmiany w programie studiów II stopnia na 
kierunku Sustainable Development zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej UCBS: M. Zalewska 

  



Załącznik 

do uchwały nr 3/2020 Rady Dydaktycznej UCBS UW z dnia 21 lutego 2020 r.  
w sprawie propozycji zmian w programie studiów II stopnia na kierunku Sustainable 
Development w Uniwersyteckim Centrum Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym  

i Zrównoważonym Rozwojem 
 
 

ZMIANY W PROGRAMIE STUDIÓW II STOPNIA  
NA KIERUNKU SUSTAINABLE DEVELOPMENT 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Liczba 

godzin 

obowiązko

wych 

Liczba 

godzin 

nieobowiąz

kowych 

Semestr Forma zajęć* 

1. The World at the 
Crossroads 

- 30 I K 

2. Management of 
Natural Resources 

45 - II Wr 

3. Remediation, 
reclamation and 

renaturalization of 
the environment 

- 30 I K 

4 Thematic seminar 30 - II ProS 

 
* 
K – konwersatorium 
W – wykład 
Wr – warsztaty 
ProS – proseminarium 
 
 
 
sporządził                                                   sprawdził                                                    zatwierdził 
M. Janek    A. Bobrowska         M. Zalewska 
 


